
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Generale 2336 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 136 del 21-03-2014 
(n. 444 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: VERSAMENTO DIRITTI ALL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE  DI CHIETI 

PER ATTRAVERSAMENTO  ELETTRICO  S.P.CHIETI-TOLLO II. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO che sono in fase di realizzazione i lavori di costruzione dell’impianto elettrico di 
pubblica illuminazione S.P. S.Elena ed altri da parte dell’impresa Ri.Pe: di Rillo Andrea e C.; 
CONSIDERATO  che necessita effettuare un attraversamento longitudinale elettrico sulla S.P. 
Chieti-TolloII –Zona S.Elena;, per il quale bisogna effettuare un versamento per diritti in favore 
dell’Amministrazione Provinciale di Chieti-Servizio Concessioni dell’importo di € 25,82; 
RAVISSATA  la necessità di impegnare e liquidare la spesa; 
 

DETERMINA 
 

1 – Versare la somma di euro 25,82 sul conto corrente postale n. 14666663 in favore 
dell’Amministrazione Provinciale Servizio Concessioni Stradali di Chieti per attraversamento 
longitudinale elettrico sulla S.P. Chieti-Tollo II-Zona S.Elena. 
2 – Impegnare e prelevare la spesa di € 25,82 al cap. 2280 bil 2014 impegno n.20140000496. 
3 – Dare atto che il pagamento non è soggetto a numerazione CIG. 
 

 
 



Pag. 2 di 2 

 
 
 

IL COMPILATORE 

LS 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


